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REPUBLIKA E SHQIPERISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT sh.p.k
Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

ISO /IEC 50003:2014
Adresa: Njésia Bashkiake nr.5, Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE
Telefoni:
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit: E;giqla QUNI

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
sistemet ¢ menaxhimit té energjisé né pérputhje me:

ISO 50001:2018 Pér kategorité:

Rishikimi Pershkrimi i aktivitetit.ekonomi
0 A - Industria e lehté dhe e mesme
0 B - Industria e Réndé
C - Ndértesa

D - Komplekse ndértesash

| E -Transport

”F - Industri Minerale

G - Agrikultura

H - Furnizjmi me energji
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